

Furnizor:

S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943

Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997

Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei

Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,
jud.BUCURESTI, Str.CALEA VITAN 154-158, Cod

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),
CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,
C5

CIF: RO 37409960

Nr. la Reg. Com.: J40/5481/2017

3049/
16.07.2021

FACTURA

Numar: **3296**
Seria: **ACM2021**
Data: **15.07.2021**

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare		T.V.A.	
					fara T.V.A.	Cota	Valoare	
0	1	2	3	4	5=3X4	6		
1	REFACTURARE EN EL AP 35 Factura 08743554 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	71.4900	71.4900	19 %	13.5831	
2	REFACTURARE EN EL AP 37 Factura 08779167 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	65.2800	65.2800	19 %	12.4032	
3	REFACTURARE EN EL AP 39 Factura 08582369 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	63.0200	63.0200	19 %	11.9738	
4	REFACTURARE EN EL AP 41 Factura 08777545 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	37.5900	37.5900	19 %	7.1421	
5	REFACTURARE EN EL AP 42 Factura 08584743 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	51.1500	51.1500	19 %	9.7185	
6	REFACTURARE EN EL AP 43 Factura 08793592 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	125.7400	125.7400	19 %	23.8906	
7	REFACTURARE EN EL AP 46 Factura 08597547 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	95.8000	95.8000	19 %	18.2020	
8	REFACTURARE EN EL AP 50 Factura 08588733 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	66.9800	66.9800	19 %	12.7262	
9	REFACTURARE EN EL AP 54 Factura 08623751 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	112.7200	112.7200	19 %	21.4168	
10	REFACTURARE EN EL AP 57 Factura 08832085 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	46.0700	46.0700	19 %	8.7533	
11	REFACTURARE EN EL AP 58 Factura 08746819 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	71.4900	71.4900	19 %	13.5831	
12	REFACTURARE EN EL AP 63 Factura 08731319 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	64.1400	64.1400	19 %	12.1866	
13	REFACTURARE EN EL AP 67 Factura 08595907 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	71.4900	71.4900	19 %	13.5831	
14	REFACTURARE EN EL AP 68 Factura 08731320 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	85.0400	85.0400	19 %	16.1576	
15	REFACTURARE EN EL AP 69 Factura 08707064 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	15.0000	15.0000	19 %	2.8500	

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
16	REFACTURARE EN EL AP 71 Factura 08598329 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	26.2900	26.2900	19 %	4.9951
17	REFACTURARE EN EL AP 78 Factura 08668954 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	51.7100	51.7100	19 %	9.8249
18	REFACTURARE EN EL AP 9 Factura 08690427 / 16.06.2021, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	67.5500	67.5500	19 %	12.8345

Data scadenta: 20.07.2021. (5 zile)

	1,188.55 Lei	225.82 Lei
	al :	1,414.37 Lei